
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 205 del 09/08/2018   

 

Oggetto:  REALIZZAZIONE  DELL'AZIONE  BORSE  LAVORO  PIANO  DI  ZONA 
TRIENNIO 2010-2012 ,LEGGE 328/00 - II ANNUALITA' - AVVIO PROCEDURE PER LA 
PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso 

· che  con  determina  dirigenziale  n.198/2018  sono  state  avviate  le  procedure  di  pubblicazione 
dell’Avviso  Pubblico  per  la  realizzazione  delle  borse  lavoro  secondo  quanto  previsto  dal 
“Formulario per la regolamentazione del progetto Borse di Lavoro” approvato con Delibera di G.M. 
n.218del 12/07/2018;

· che con la sopracitata delibera  è stata prenotata la somma di € 32.886,00  per la realizzazione di n° 21 
borse lavoro  del Piano di Zona 2010-2012 (Pren. Imp. 916/2018);

· che si è stabilito che la data di scadenza per la presentazione delle istanze era fissata nel 30° giorno  
della data di pubblicazione dell’Allegato avviso Pubblico all’Albo Pretorio dell’Ente;

 Considerato  che nella sopracitata determina, per mero errore materiale, è stato scritto “ 30° giorno dalla 
data di pubblicazione dell’Avviso Pubblico “ e non  10° giorno , così come previsto nell’Avviso Pubblico 
per la realizzazione di n° 21 borse lavoro  del Piano di Zona 2010-2012;

Ritenuto che occorre revocare la Determina Dirigenziale n.198 del 7/08/2018;

 Vista la legge 328/2000;



 Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

                                                              DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. di  revocare la Determina Dirigenziale n. 198 del 7/08/2018;

2. di avviare la procedura di pubblicazione dell’Avviso Pubblico per  la realizzazione dell’Azione Borse 
Lavoro  secondo  quanto  previsto  dal  “Formulario  per  la  regolamentazione  del  progetto  Borse  di 
Lavoro”,  approvato  con  Delibera  di  G.M.  n.  218  del  12/07/2018  ed  allegato  alla  presente  per 
formarne parte integrale e sostanziale;

3. di dare atto che la somma di € 32.886,00, per la realizzazione di  n° 21 Borse di Lavoro del Piano di 
Zona 2010 – 2012, è disponibile alla missione 12, programma 1207 macroaggregato 103 del bilancio 
corrente esercizio in corso di formazione, ed è stata assegnata e prenotata con la Deliberazione di  
G.M. n. 218 del 12/07/2018 (Pren. Imp. 916/2018); 

4. di stabilire che la data di scadenza per la presentazione delle istanze è fissata nel 10° giorno dalla data 
di pubblicazione  dell’allegato “Avviso Pubblico” all’Albo Pretorio dell’Ente;

5. di  pubblicare  il  predetto  “Avviso  Pubblico”  nella  sezione  “Bandi  di  Gara  e  Avvisi”  del  sito 
istituzionale dell’Ente.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 


